
 
 

 

Numero 10 / 2024 

 

Naantalin kaupunki  

Hyvinvointi- ja nuorisopalvelut 

VANHUSTENVIIKKO 6.-13.10. 

Viikon aikana useita mielenkiintoisia tapahtumia 

ikääntyneille Naantalin kaupungin, 

vanhusneuvoston sekä vanhusneuvoston 

taustayhteisöjen järjestämänä. Tarkemmat tiedot 

tilaisuuksista ja tapahtumista 

www.naantali.fi/vanhusneuvosto 

Sunnuntai 6.10.  

Vanhustenviikon pääjuhla 

seurakuntakeskuksessa klo 12.00. 

Maanantai 7.10. 

• Kultaranta- virtuaaliesitys Kristoffer-

salissa klo 15.30 

Tiistai 8.10.  

• Pirkko Lahden luento ”Elämältä se 

maistuu” seurakuntakeskuksessa 

klo 12.00 

• Teatteri Rollon kahden henkilön 

teatteriesitys ” Harmaat pantterit ja 

puuman metsästys” pääkirjastossa 

klo 13.00 

Keskiviikko 9.10.  

• Kahvitilaisuus, esiintyjänä 

trubaduuri Rami Helle, Livonsaaren 

seurantalolla klo 11.30 

• Kaikille avoin tarinatuokio Naantalin 

urheilutalolla klo 12.00 

(kahvitarjoilu klo 11.30) 

• E-kirjaston esittely pääkirjastossa 

12.00-12.45 

• Celian äänikirjapalvelun esittely 

pääkirjastossa 12.45-13.30 

• Ikääntyvien yliopiston luento 

pääkirjastossa klo 14.00-16.00 

Torstai 10.10. 

• Liikunnallinen retki Velkuan 

kouluun klo 9.30-n.15.00 

(bussikuljetus) 

• Muistisairaus-aiheinen luento 

Aurinkokammarissa klo 17.00 

Perjantai 11.10. 

• Ikäihmisten messut Urheilutalolla 

klo 11.00-14.00 

Sunnuntai 13.10.  

• Kirkkopyhän kahvitus Rymättylän 

seurakuntakodilla klo 11.30 

 

Kaikki tilaisuudet ja tapahtumat 

ovat maksuttomia! Tervetuloa! 

Liikuntapalvelut 

Maija Puolakanaho    

Puh 0400 638 398    
Etunimi.sukunimi@naantali.fi    
Aikuisten liikunta 

Tuolijumppa Rymättylän koulun 

liikuntasalissa  

Aika muuttunut. Aikuisten tuolijumppa tiistaisin 

27.8-10.12.2024 klo 12.00–13.00 Rymättylän 

koulun liikuntasalissa, Piimätie 1. Ohjaajina toimii 

Rymättylän vertaisliikuttajat ja liikuntapalveluiden 

liikunnanohjaajat. Toiminta on maksutonta, 

ilmoittautumista ei tarvita.    

Soveltavat kuntosaliryhmät  

Luonnonmaan perhetalossa (Aurinkotuuli 4). 

Ryhmät soveltuvat niille henkilöille, joilla on 

vamman, sairauden, toimintakyvyn heikentymisen 

tai sosiaalisen tilanteen vuoksi vaikea osallistua 

yleisesti tarjolla olevaan liikuntaan, ja heidän 

liikuntansa vaatii soveltamista ja erityisosaamista. 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset osoitteesta 

naantali.fi/soveltava-liikunta  

• Maanantaisin klo 12.00–13.00. 21.10.–

9.12. Ryhmä soveltuu myös henkilöille, 

jotka ovat aloittamassa 

kuntosaliharjoittelua ja tarvitsevat 

opastusta harjoitteluun. Ohjaaja paikalla. 

Ryhmään on ilmoittauduttava. Hinta 15 

€/henkilö. Ensikertalaisille maksuton.  

http://www.naantali.fi/vanhusneuvosto
mailto:Etunimi.sukunimi@naantali.fi%E2%80%AF%E2%80%AF
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• Torstaisin klo 11.00–12.00. 24.10.–

12.12. Ryhmä on tarkoitettu henkilöille, 

joilla on jo kokemusta 

kuntosaliharjoittelusta. Ohjaaja paikalla. 

Ryhmään on ilmoittauduttava. Hinta 15 

€/henkilö.  

Ikäihmisten liikunta   

Ikäihmisten tapahtumat syksy 2024  

Vanhusten viikon retki Velkualle to 10.10.   

Naantalin liikuntapalvelut järjestää retken 

Velkualle vanhusten viikolla 10.10.24. Retkellä 

mm. tutustumme kouluun sekä piha-alueeseen, 

Velkuan koulun oppilaat liikuttavat meitä koulun 

salissa, tuolijumppaa, tanssia. Tarjolla kahvia ja 

pullaa. Tapahtumaan on ilmoittauduttava.  

Aikataulu: Lähtö bussilla Naantalin keskustasta 

klo 9.30, matkan varrelta voi tulla bussiin. Klo 

10.30 lossilla Palvan saareen. Lähtö takaisin noin 

klo 14.45 Ilmoittautuminen tapahtumaan 

Eventillan kautta, ilmoita myös tarvitsetko 

bussikuljetusta vai tuletko omalla kyydillä. 

Toivomme, että kaikki tilaisuuteen osallistuvat 

ilmoittautuvat tarjoilun vuoksi.  

Ikäihmisten kuntosaliryhmät  

Ryhmät soveltuvat ikäihmisille. Lisätiedot ja 

ilmoittautumiset osoitteesta liikunta/naantali.fi tai 

puhelimitse puh. 0504649908.  

Kuntosaliryhmä aloittelijoille   

Kurssi on suunnattu ensikertalaisille, jotka ovat 

aloittamassa/ kiinnostuneet kuntosaliharjoittelusta. 

Ohjaaja paikalla. Kurssilla tutustutaan 

kuntosaliharjoitteluun ilmanpainelaitteissa. Paikka 

Luonnonmaan perhetalon kuntosali. Maksuton, 

mutta siihen tulee ilmoittautua. Aloittelijoiden 

kuntosaliryhmä, vkot 43–50. (8 kertaa).   

• Perjantaisin klo 11.00–12.00.  

Ohjatut kuntosaliryhmät (Circuit)  

Ikäihmisten kuntosali circuitit. Kurssit on 

suunnattu henkilöille, joille kuntosaliharjoittelu on 

tuttua. Paikka Luonnonmaan perhetalon kuntosali. 

Osoite aurinkotuuli 4, 21100, Naantali. Kurssille 

on ilmoittauduttava (valitse vain toinen). Kurssin 

hinta 15 €. Ohjattua toimintaa joka maanantai tai 

torstai viikot 43–50. (8 kertaa).  

• Maanantaisin klo 10.00–10.45  

• Torstaisin klo 9.00–9.45  

Itsenäiset kuntosaliryhmät  

Ikäihmisten itsenäiset kuntosalivuorot, ei ohjattua 

toimintaa. Vertaisliikuttaja paikalla. Kurssit ovat 

suunnattu henkilöille, joille kuntosaliharjoittelu on 

tuttua eikä vaadi opastusta. Paikka Luonnonmaan 

perhetalon kuntosali. Osoite Aurinkotuuli 4,21100 

Naantali. Kurssin hinta 15 €. Kurssille on 

ilmoittauduttava. Maanantaisin ja tiistaisin vkot 

43–50.  

• Maanantaisin klo 11.00–11.45  

• Tiistaisin klo 14.00–15.00  

 

Koko perheen yhteiset luontoretket  

Vaarjoen retki   

Tiistaina 15.10.2024 kelo 17.00–19.00 

liikuntapalvelut järjestävät koko perheen yhteisen 

luontoretken Vaarjoen luontopolulla. Mukana 

myös soveltavan liikunnanohjaaja. Ohjelmassa 

luontobingoa, makkaranpaistoa sekä yhteistä 

ajanviettoa. Tapaamme Asemiehentien infotaulun 

luona klo 17.00. Mukaan tarvitset 

ulkoliikuntavarusteet, oman juomapullon sekä 

halutessasi omia eväitä. Liikuntapalvelut tarjoavat 

makkaran sekä pillimehun kaikille osallistujille. 

Kulku laavulle on myös mahdollista hiekkatietä 

pitkin. Matkan pituus laavulle lyhyintä ja 

esteetöntä reittiä on 550 metriä. Säävaraus. 
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Ilmoittautuminen osoitteessa naantali.fi/liikunta-ja-

ulkoilu (liikuntaa lapsille, nuorille ja perheille.)   

Haijaisten retki   

Maanantaina 18.11.2024 kello 17.00–19.00 

liikuntapalvelut järjestävät koko perheen yhteisen 

luontoretken Haijaisten luontopolulla. Mukana 

myös soveltavan liikunnanohjaaja. Tapaamme 

Haijaisten luontopolun pakkipaikalla kello 

17.00.Ohjelmassa heijastinsuunnistusta, 

makkaranpaistoa sekä yhteistä ajanviettoa. 

Mukaan tarvitset ulkoliikuntavarusteet, 

taskulampun, sekä juomapullon ja halutessasi 

omia eväitä. Liikuntapalvelut tarjoavat makkaran 

sekä pillimehun kaikille osallistujille. Matka 

laavulle 800 metriä, osa reitistä kulkee valaistua 

kuntorataa pitkin. Säävaraus.  Ilmoittautuminen 

osoitteessa naantali.fi/liikunta-ja-ulkoilu (liikuntaa 

lapsille, nuorille 

Merimaskun taskulamppuvaellus järjestetään 

ke 9.10. Klo 18 Villivuoressa.  

Rymättylän taskulamppuvaellus Kepuisten 

metsässä ma 4.11. klo 18.00 koulun pihalta, Omat 

makkarat ja eväät mukaan. 

Tarkemmat tiedot sekä ilmoittautumiset löydät 

nettisivuilta liikunta/naantali.fi.  ja perheille). 

Lapset ja nuoret  

Syyslomalla (viikko 42) toimintaa 

kouluikäisille. Lisätiedot ja ilmoittautumiset 

www.naantali.fi/sunharrastus  

Avoimet palloilut 14.–16.10.  

Avoimet palloiluvuorot kouluikäisille päivittäin 

maanantaista keskiviikkoon 14.–16.10. klo 9–12 

Maijamäen liikuntahallissa. Vuorot ovat 

maksuttomia ja valvottuja, mutta ei ohjattuja. Ei 

ilmoittautumista.  

Bändileiri 14.–16.10.  

Bändileiri 13–18-vuotiaille maanantaista 

keskiviikkoon 14.–16.10. Musiikkiopiston tiloissa.  

Jäädisco 14.10.  

Jäädisco maanantaina 14.10. klo 13.30–15 

Kuparivuorihallissa. Vapaata luistelua ja 

leikkimielistä kisailua musiikin tahdissa ja 

värivalojen loisteessa. Alle kouluikäisillä tulee olla 

oma aikuinen mukana. Maksuton, ei 

ilmoittautumista.  

 

Reissu Huvilupaan laserpeliin 15.10.  

Laserpeli yli 10-vuotiaille tiistaina 15.10. 

Huviluvassa Piispanristillä klo 13–14. Kuljetus 

Rymättylästä, Merimaskusta ja Velkualta, mikäli 

lähtijöitä vähintään 5 / paikka. Lähtö Naantalin 

keskustan bussipysäkiltä klo 12.15. Paluu noin klo 

14.30. Hinta 10 €.   

Temppupäivä 16.10.  

Temppupäivä kouluikäisille tatamisalissa 

keskiviikkona 16.10. klo 10–12. Tatamissa mm. 

iso pomppu, airtrack, temppurata sekä 

leikkimielisiä pelejä ja kisoja. Maksuton.   

Hohtogolf 17.10.  

Hohtogolf-reissu 3.–6.-luokkalaisille torstaina 

17.10. klo 13.30.-15.30.  

Sporttipäivä 18.10.  

Sporttipäivä Luonnonmaan perhetalolla 

kouluikäisille perjantaina 18.10. klo 10–12. 

Liikunnallisia toimintoja, pelejä ja leikkejä sisällä 

tai ulkona säävarauksella. Maksuton.  

Särkännimen Karmiva karnevaali 18.10.  

Retki Tampereelle Särkänniemen Karmivaan 

Karnevaaliin.   

Uimakuljetukset uintikeskus Ulpukkaan   

Kaupunki järjestää maksuttomia kuljetuksia 

Raision Ulpukkaan. Syksyn 2024 kuljetuspäivät 

ovat maanantaisin aikavälillä 2.9.- 29.11.2024. 

Uimakuljetuksia ei ole arkipyhinä, kesäaikaan tai 

Ulpukan ollessa suljettuna. Uimataitoinen 

nelosluokkalainen voi tulla itsenäisesti mukaan, 

tätä nuoremmat vanhemman seurassa.  
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Linja-auton aikataulu:    klo 17.00 Rymättylän kk, 

keskustan linja-autopysäkki    

n. klo 17.15 Merimasku, Taattistenjärventien 

pysäkki   n. klo 17.30 Naantalin keskustan 

pysäkiltä suoraan Ulpukkaan   klo 20.00 lähtö 

Ulpukasta, paluumatka samaa reittiä    

Kyytiin pääsee matkan varrella olevilta linja-

autopysäkeiltä. Bussi ajaa Naantalin linja-

autoasemalta Ulpukkaan Aurinkotietä pitkin.  

Syksyn liikuntahaaste 1.9.–30.11.  

Syyskuun alussa alkoi jo perinteeksi muodostunut 

Liiku Syksyllä -kampanja (ent. 

Syysliikkujakampanja), joka kestää marraskuun 

loppuun saakka. Kampanjassa on tarkoitus kerätä 

kilometrejä eri tavoin liikkumalla. Osallistumalla on 

mahdollista voittaa palkintoja ja samalla auttaa 

Naantali voittamaan omassa sarjassaan – lataa 

Liikkuen läpi vuoden -sovellus ja ala kerryttämään 

kilometrejä! 

Miten kampanjaan osallistutaan? 

Kampanjoihin osallistutaan mobiilisovelluksella, 

jonka pystyy lataamaan omasta 

sovelluskaupastaan. Sovellus löytyy nimellä 

Liikkuen läpi vuoden. Liikkuen läpi vuoden -

kirjausjärjestelmään pääsee myös internetissä 

tietokoneella, älypuhelimella tai tabletilla. 

Liikkuen läpi vuoden -sovellukseen (tai 

vaihtoehtoisesti verkkosivuille) kirjataan ensin 

omat tiedot, minkä jälkeen palveluun voi alkaa 

kirjata omia liikuntasuorituksia. Palvelun etusivulla 

näkee reaaliaikaisen kuntakohtaisen ranking-

tilanteen. 

Lajeina kampanjassa ovat frisbeegolf, kävely, 

sauvakävely, juoksu, pyöräily, maastopyöräily, 

melonta, retkeily, rullahiihto ja -luistelu, uinti, 

suunnistus ja soveltava liikunta. 

 

Rymättylä 

 

Sunnuntaisin ja pyhäpäivinä klo 10 

JUMALANPALVELUKSET RYMÄTTYLÄN 

KIRKOSSA 

Su 6.10. klo 10 Messu ja urheilullinen 

kirkkopyhä. Tervetuloa kirkkoon 

lenkkikamppeissa! Messun jälkeen kävelemme 

yhdessä koulun pihaan laavulle kirkkokahveille. 

Yhteistyössä Rymättylän Soihtu ry.  

Su 13.10. klo 10 Sanajumalanpalvelus. 

Rajamäki, Siltanen.  

Su 20.10. klo 10 Messu. Jansa, Vähämäki. 

Mukana Rymättylän Märssyvahdit. Messun 

jälkeen klo 11.30 Nojatuolimatka Englantiin - 

Märssyvahtien matkakertomus seurakuntakodilla.  

Su 27.10. klo 11 Perheiden kirkko. Jansa, 

Vähämäki, Vaak, Lehtinen.  Messun jälkeen 

lounas seurakuntakodilla.  

Tiistai 

1.10.   klo 15 Seurakunnan olohuone. 

Kokoontuu joka kuun ensimmäinen tiistai. 

Yhteyshenkilö Niina Vaak 

1.10. ja 29.10. klo 18 Naisten keskustelupiiri 

Kaikille naisille avoin keskusteluilta. Tule 

tutustumaan paikallisiin, tai vaihtamaan 

kuulumisia tuttujen kanssa. Silloin tällöin mukana 

vieraileva puhuja. Keskusteluillan vetäjänä Päivi 

Lehtinen. Tarjolla kahvia ja muuta pientä. 

8.10. klo 13 Kultaisen iän kerho. Kerhossa 

tarjolla juttuseuraa, kahvia ja yhteistä ohjelmaa. 

Kerho kokoontuu joka kuukauden 2. tiistai. Jos 

tarvitset kyytiä, ole yhteydessä viimeistään kerhoa 

edeltävänä päivänä kuljetusyritys Päivölään, puh. 

0400 787101. Muistathan myös peruuttaa kyydin, 

jos et tarvitse sitä. Seurakunta tarjoaa kyydin. 

Vetäjinä Päivi Lehtinen ja Niina Vaak. 
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Keskiviikko 

2.10., 9.10., 16.10., 23.10., 30.10. klo 10 

Perhekerho. Tervetuloa äiti, isä, mummi, vaari, 

yhdessä kotona olevan lapsen kanssa viettämään 

hetki leikkien, juttelujen ja eväitten kanssa. 

Perhekerhossa myös yhteinen piirihetki. Tarjolla 

myös purtavaa ja kuukauden viimeisenä 

keskiviikkona lounas. Päivi Lehtinen. 

2.10. klo 13 Lähetyspiiri. Olet tervetullut 

laulamaan, hiljentymään, keskustelemaan ja 

tukemaan Senegalin koulutyötä sekä Suomen 

Merimieskirkon toimintaa. Lähetyspiirissa mukana 

Sini Peltola ja diakoni Niina Vaak. 

9.10., 23.10., 30.10. klo 18 Raamattupiiri. 

Yhteyshenkilö Jaana Törne, 0400 920686. 

Torstai  

10.10, 17.10., 24.10., 31.10. klo 12 Äiti Teresa -

piiri. Yhteyshenkilö: Niina Vaak. 

10.10. Ehtoollishartaus Katavakodilla klo 13.30, 

24.10. klo 13.30 Hartaus Katavakodilla. 

3.10., 10.10.,23.10, 31.10. Pienoismallikerho. 

Lisätietoja Anna Suhonen 0400 801155. 

Kirkkokuoro harjoittelee seurakuntakodilla 

torstaisin klo 18, uudet ja nykyiset laulajat 

tervetuloa! Yhteyshenkilö Esa Vähämäki. 

Muita tapahtumia 

La 26.10. klo 10 Elotori ja huutokauppa 

lähetystyön hyväksi  

Rymättylän perinteinen ELOTORI tuo syksyn 

satoa, eineksiä, säilykkeitä, riistaa ym. 

myyntipöydille lauantaina 26.lokakuuta.  Myynti 

Rymättylän torilla alkaa jo klo 10 ja myynti jatkuu 

niin pitkään, kuin tavaraa riittää. Torilla on myös 

kahvipannu kuumana.Tiesitkö, että voit myös itse 

tuoda omia tuotteita myytäväksi lähetyksen 

hyväksi. Tuotteita otetaan torilla vastaan klo 9.30 

alkaen. Sateen sattuessa myynti siirretään 

seurakuntakotiin. Lisätiedot: Sini Peltola 050 

5408723 Järjestäjä: Rymättylän seurakunnan 

lähetystyöryhmä. Tervetuloa! 

To 31.10. klo 9 Hautausmaatalkoot. 

Hernekeittotarjoilu, omat haravat mukaan. 

Kirkkoherranvirasto päivystää puhelimitse ma-pe 

klo 9-13. p. 040 130 8380/040 130 8301/040 130 

8300.   

s-posti rymattylan.seurakunta@evl.fi 

RYMÄTTYLÄ SEURA 

Syysnäyttely 

Aahollin syksyn aloitti näyttely 

”Usko, Toivo ja Rakkaus” (1Kor.13:13), 

jossa on esillä Kaija Heikkisen ikoneja, 

Taina Julinin paanutöitä sekä Tiina 

Mikkolan maalauksia. Siihen voi  

tutustua Aahollin tapahtumien  

yhteydessä tai sopimalla vierailu 

044 0436776. / Harri 

Avoin palaveri 

R-S/Perinne pitää palaverinsa  

Kansalaisvaikuttamisen päivänä  

tiistaina 1.10. klo 18 avoimin ovin.  

Kutsumme perinneasioista  

kiinnostuneita keskusteluun  

kahvittelun merkeissä.  

Tiedustelut 050 5501455/ Maija 

 

Aahollin kirppikset 

Loppuvuoden aikana pidämme  

tapahtumiemme yhteydessä 

avoinna pientä kirpputoria  

poistetusta ja lahjoitetusta  

tavarasta.  Lähiajan aukiolot:  

Ti 1.10. klo 18-20 /su 17.11.sekä   

su 24.11. klo 11.30–14. 

Kunakin kertana on myös esillä  

yksi esine tarjouskaupalla. 

Seuraavana on tarjolla vanha 

Pohjakulman koulun seinäkello  

vuodelta 1904. Tämän erityisen 

harvinaisen esineen kohdalla 

pidätämme oikeuden hyväksyä  

tai hylätä tehty tarjous. 

Tarjoukset 040 8310641/Maarit 

su 17.11. klo 14 mennessä. 
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Kotiseutuviiri 

Maksamalla ennakkoon 55 euroa seuran tilille 

Rymättylän Osuuspankki FI62 5405 0840 0102 

27, voit maksutositteen esittämällä noutaa viirin 

palvelupisteestä kirjaston aukioloaikana. 

Yhteystiedot 

sähköposti: rymattylaseura@gmail.com 

facebook: Rymättylä-Seura ry 

 

 

Tiistaina 1.10. vietetään valtakunnallista 

heijastinpäivää, jolloin MLL Rymättylän jaosto 

jalkautuu aamulla kirkonkylän ja koulun 

tuntumaan. Heijastimia jaetaan tarvitseville ja 

heijastimia käyttäviä palkitaan pienellä 

yllätyksellä.  

Torstaina 3.10. MLL hallituksen kokous Klo 17:30. 

Hallitus on päättänyt, että kaikki kokoukset ovat 

avoimia kaikille jäsenille ja toiminnasta 

kiinnostuneille. Tule siis mukaan kahvikupin 

ääreen! 

Torstaina 10.10. klo 17-19 heijastinkorukurssi 

kaikille askartelijoille ikään katsomatta. 

Tapahtuma on maksuton ja materiaalit saa paikan 

päältä.  

Kokous ja kurssi järjestetään Rymättylän koulun 

päädyssä, liikuntasalin vieressä, Piimätie 1. 

ule mukaan seikkailemaan ja katsomaan luonnon 

ihmeitä. 

 

 

RYMÄTTYLÄN SOIHTU 

Syksy 2024 

Kaikkiin ryhmiin mahtuu vielä ja erityisesti 

tarvitaan lisää osallistujia lasten sählyihin. 

Käy katsomassa www.rymattylansoihtu.fi ja 

ilmoittaudu mukaan. 

 

Ulkoliikuntaryhmä 

Aikuisten ulkoliikuntaryhmä starttaa lokakuussa, 

kokoontumispäivä on maanantai ja 

pääsääntöisesti klo 18.00. Ryhmä liikkuu ulkona 

säässä kuin säässä, pääasiallisesti Rymättylässä, 

mutta myös Merimaskussa ja Naantalissa. 

Ryhmää ilmoittaudutaan Soihdun kotisivujen 

kautta ja ryhmä aloittaa toimintansa, mikäli 

vähintään 10 henkilöä ilmoittautuu mukaan. 

Maksu Soihdun jäsenmaksu 10€/vuosi. 

Ensimmäinen kokoontumiskerta on 7.10.  Soihdun 

verkkosivuilta löydät myös syksyn ohjelman.  

 

Perheliikunta 

Ipanarieha 

Ipanarieha 28.9.-30.11.2024 lauantaisin klo 14.00-

15.30 Rymättylän liikuntasalissa. 

Ipanarieha on tarkoitettu alle kouluikäisille lapsille, 

jotka liikkuvat Ipanariehassa oman 

vanhemman/huoltajan kanssa.  

 

Pompputreenit alakouluikäisille lapsille 

liikuntasalissa lauantaisin klo 13.00-14.00 28.9.-

30.11. välisenä aikana. Pompputreeneissä ei ole 

ohjattua toimintaa vaan lapset voivat liikkua 

yhdessä toisten lasten kanssa. Toiminta on 

valvottua.  Isopomppu ja muut välineet ovat 

käytössä.  Myös tähän toimintaan tulee 

ilmoittautua mukaan. 

 

 

 

 

 

http://www.rymattylansoihtu.fi/
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ELÄKELIITTO RYMÄTTYLÄN  

Maanantaikerho 21.10 klo 

12.00 seurakuntakodilla. 

Potilasasiavastaava  Hanna Sykkö:   Potilaan 

oikeudet 

Äijäkerho keskiviikkona 9.10 klo 14.00 

seurakuntakodilla. 

Akkojen käsityökerho tiistaina 1.10 (klo 

15.00),  15.10 ja 29.10 klo 16.00 Aahollissa 

Bocciaa tiistaisin klo 15.30 - 17.00 koulun 

liikuntasalissa 

Sauvakävelijät maanantaisin, lähtö klo 10.00 

torilta 

RYMEL harjoittelee torstaisin klo 15.30 

seurakuntakodilla 

Jyrki Anttila ja Johanna Rusanen Merikannon 

sävelin "Onnelliset" - konsertti lauantaina 2.11 

klo 15.00 Turun Konserttisalissa. 

Tied. esa.alasmaa@gmail.com tai 050 4034123 

Yhteystiedot: Jäsensihteeri Marja Vehmanen 

puh.041 5468246 tai marjavehmanen@gmail.com 

Kotisivut: www.elakeliitto.fi/rymattyla 

RYMÄTTYLÄN 

KIRKKOJÄRVIYHDISTYS RY 

Syyskokous 

Rymättylän Kirkkojärvi-yhdistyksen syyskokous 

järjestetään 23.11.2024 klo 13:00 Rymättylän 

seurankuntatalolla (Viluntie 2). Kokouksessa 

käsitellään sääntömääräiset asiat, mutta laajasti 

myös Kirkkojärven puhdistukseen tähtäävää 3-

vuotishanketta. 

Nykyiset, uudet ja muutenkin yhdistyksen 

toiminnasta kiinnostuneet, olette lämpimästi 

tervetulleita mukaan. 

Kahvitarjoilu! 

SPR Rymättylän Käsityökerho 

Käsityökerho jatkaa kokoontumisia tiistaisin klo 

15.45 – 17.45 kuukauden parittomilla viikoilla 

Katavakodin alakerran kerhohuoneessa.  

Lokakuun kerhopäivät 8.10. ja 22.10.2024 

Marraskuun kerhopäivät 5.11. ja 19.11.2024 ja 

Joulukuussa 3.12.2024 

Yhdessä oleminen ei edellytä käsitöiden 

tekoa.Viihtyminen jutustelun ja kahvittelun 

merkeissä on tärkeintä. 

RYMÄTTYLÄN KIRJASTO JA 

PALVELUPISTE 

Rymättylän lähikirjasto ja palvelupiste Metsätie 1    
21140 Rymättylä puh: 024345521 
sähköposti kirjasto.rymattyla@naantali.fi 
www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto 

Aukioloajat: maanantai, torstai klo 13–19                    
tiistai, keskiviikko, perjantai klo 9–15   
arkipyhäaatot klo 10–15. Omatoimiaika  
klo 7–20. Omatoimiaikana kirjastoon pääsee 

sisään kirjastokortin ja siihen liitetyn tunnusluvun 

avulla.  

Rymättylän kirjaston Kirjapiiriseuraava 

kokoontuminen on 8.10.2024 klo 17.30–

19.30. Kirjapiirissä jokainen kertoo viimeksi 

lukemistaan kirjoista (kuitenkin juonta 

paljastamatta). 

Jos haluat mukaan kirjapiiriin, ilmoittaudu kirjaston 

henkilökunnalle tai kirjapiirin vetäjälle hyvissä 

ajoin. Kun nimesi ja puhelinnumerosi on 

osallistujalistalla, saat aina kutsuviestin ja 

mahdolliset lisätiedot muutamaa päivää ennen 

tapaamista. 

Kirjapiirin vetäjänä toimii FM Soili Nurmi, puh. 044 

0712460. 

 

mailto:esa.alasmaa@gmail.com
mailto:marjavehmanen@gmail.com
http://www.elakeliitto.fi/rymattyla
mailto:kirjasto.rymattyla@naantali.fi
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
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Merimasku 

MERIMASKUN SEURAKUNTA  

JUMALANPALVELUKSET:  

Sunnuntaisin ja pyhäpäivinä klo 10  
SEURAKUNTAKODISSA 
 
Perhekerho kokoontuu maanantaisin ja 
tiistaisin klo 10 Luvassa on alkuhetki, ohjattua 
toimintaa, yhdessäoloa sekä leikkiä. Tarjolla on 
kahvia, mehua, keksejä ja suolaista. Tervetuloa 
mukaan aikuiset ja alle kouluikäiset lapset! 
Maanantaina 28.10. Irmeli Vainio kertoo lasten 
ensiavusta. Katja Zidbeck, Tiina Paavola. Viikolla 
42 Perhekerho syyslomalla 
 
Maanantai 14.10 klo 12.30 Naantalin vanhusten 
tuki ry Merimaskun kerho. 
Kokoonnutaan Irmeli Vainion johdolla, vaihtelevaa 
ohjelmaa, Katja-diakoni pitää hartauden. 
 
Torstai 3.10. ja 17.10.  
klo 13 Käsityöpiiri.  
Kahvin ja jutustelun lomassa neulotaan 
tilkkupeittoja lahjoitettavaksi hyväntekeväisyyteen 
SPR:n kautta. Tervetuloa vanhat ja uudet! 
 
Torstai 3.10. ja 17.10. 
klo 15.30 Avoin Rukouspiiri 
Tule rukoilemaan yhteisten asioiden puolesta. 
 
Torstai 31.10. klo 12.30 Merimaskun 
seurakunnan päiväpiiri.  
Kuntoutuksen ohjaaja (yamk) Riitta Leino luennoi 
aiheesta "Aivoterveys ja hyvinvointi". 
 
MUSIIKKI 
Torstai 24.10. klo 18 Toivon mukaan -konsertti. 
Hyväntekeväisyyskonsertti Ukrainan tukemiseksi. 
Mukana talkoissa artistit Tarja Lunnas, Ann-Maj 
Palmgren, Tiina Lustig, Reijo Ihalin, Risto Lehterä, 
Seppo Kustonen, Markku Ahlstrand. 
Housebändissä musisoivat Pertti Laine, rummut, 
Anssi Airas, basso, Timo Yrjänä, kitara, Ari 
Hakulinen, haitari, Markku Ahlstrand, piano ja 
Vesa Ranki koskettimet, musiikin johto, 

sovitukset. Lassi Lähteenmäki juontaa ja Antti 
Lindman laittaa äänet kuuluviin.  
Tule mukaan nauttimaan monipuolisesta 
musiikista ja antamaan tukesi Ukrainan sodasta 
kärsiville Kirkon Ulkomaanavun kautta.  Järjestää 
Merimaskun seurakunta 
 
Kirkkoherranvirasto päivystää ma-pe klo 9-13 p. 
040 130 8301 (lähipalvelu ke klo 9-12) 
merimaskun.seurakunta@evl.fi 

 

MERIMASKU-SEURA 

Merimasku-Seura järjestää KRÄKILÄN LENKIN 

sunnuntaina 29.9. klo 12 alkaen. Lähtöpaikka on 

kirkon pääportin luona. Kävellään rauhallisesti 

reilun tunnin verran kauniissa 

maalaismaisemassa. Anne-Maj Palmgren 

kertoilee ympäristön asutuksesta ja historiasta. 

Säävaraus. Tervetuloa! 

Joulu saapuu Merimaskun maamiesseurantalolle 

lauantaina 23.11. klo 11-15. Paikkavaraukset voi 

tehdä Kaija Roiha, kaija.roiha@gmail.com tai p. 

044 5707 499.  

Merimasku-Seura ja Merimaskun teatteri ovat 
saamassa uudet, hienot kotisivut.  
Sivut avautuvat lähiaikoina 

 

MERIMASKUN AHTO 

Yin-jooga + äänimaljarentoutus 

Kertaluontoinen rentoutumishetki aikuisille (16+) 

Merimaskun maamiesseurantalolla (Killaistentie 

41) 

sunnuntaina 13.10.24 klo 16.15–17.45 

Rauhallinen lattiaharjoitus, jossa Jooga-asanoissa 

viipyillään useampi minuutti. Harjoituksen aloittaa 

ja päättää ohjattu äänimaljarentoutus. Paikkoja on 

rajoitetusti ja tapahtumaan tulee ilmoittautua 

ennakkoon 10.10. mennessä. 

mailto:kaija.roiha@gmail.com
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Osallistumismaksu 10€/hlö. Maksu tapahtuu 

tunnin alussa (kortti/käteinen). Myös liikuntaedut 

(Smartum,ePassi ja Edenred) käyvät 

maksuvälineenä. 

Lisätiedot ja ilmoittautuminen 

www.merimaskunahto.fi/tapahtumat. 

MERIMASKUN REIMARIT  

Koloillat ovat lähteneet käyntiin hyvin. 

Lippukunnassa aloitti yksi uusi sudenpenturyhmä. 

Ryhmien koloillat pyörivät tänä vuonna 

seuraavasti: 

- Karhut (2017 syntyneet) maanantaisin klo 

17.30-18.45 

- Kilpikonnat (2016 syntyneet) 

keskiviikkoisin klo 18.15-19.30 

- Oravat (2015 syntyneet) maanantaisin klo 

18.15-19.30 

- Retkeilijät (2013-2012 syntyneet) joka 

toinen tiistai klo 18.00-20.00 

- Erämadot (2011-2010 syntyneet) tiistaisin 

klo 18.00-19.30 

- Aikuispartio kokoontuu kerran kuussa. 

 

Lippukunnan nettisivut uudistuivat kesällä ja uudet 

nettisivut aukesivat syyskuun toisella viikolla. 

Nettisivut löytyvät jälleen osoitteesta mere.fi. 

Lisäksi lippukunnan touhuja pääsee seuraamaan 

Facebookissa ja Instagramissa. 

Lippukunnassamme on tarjolla monenlaisia 

partiopestejä, jotka tarjoavat mahdollisuuksia 

oppia ja kokea uutta. Kaikenikäiset ovat 

tervetulleita mukaan. Kiinnostuitko? Tutustu 

toimintaamme ja jätä jäsenhakemus nettisivujen 

kautta tai ota yhteyttä lippukunnanjohtajaamme 

Maritte Mannermoon. 

(maritte.mannermo@partio.fi)  Tervetuloa mukaan 

toimintaamme!  

 MERIMASKUN 

MAAMIESSEURANTALON 

KANNATUSYHDISTYS 

Sääntömääräinen syyskokous lauantaina 

19.10.2024, KLO 14.00. 

Merimaskun Maamiesseurantalolla osoitteessa 

Killaistentie 40. 

Käsitellään syyskokoukselle määrätyt asiat. 

 Kahvitarjoilu, TERVETULOA! 

MLL MERIMASKU 

MLL Merimaskun yhdistys järjestää perhekahvila- 

ja puistotoimintaa, sekä muita lapsiperheille 

suunnattuja tapahtumia Merimaskussa läpi 

vuoden! 

Kirppistapahtuma yhdessä Naantalin Mll:n kanssa 

su 6.10 klo 10–14 Naantalin Urheilutalolla! Tule 

myymään, ostoksille tai muuten vaan viihtymään 

     Tapahtumassa on myös muuta mukavaa 

ohjelmaa.  

Seuraa meitä Facebookissa ja pysyt ajan tasalla 

lapsiperheille suunnatusta toiminnasta 

Merimaskussa! Löydät meidät haulla MLL 

Merimasku. 

MERIMASKUN OMAKOTIYHDISTYS 

Merimaskun Omakotiyhdistys ry:n 

sääntömääräinen 

SYYSKOKOUS 

Tiistaina 12.11.2024 klo 18.00 Merimaskun 

maamiesseuran talolla. Kokouksessa esillä 

sääntömääräiset ja muut esille tulevat asiat. 

Kahvitarjoilu Tervetuloa!  

Ps. Ilmoittaudu Uudenkaupungin teatteriin 26.10 
(lue viime kuun tiedote)  
 

http://www.merimaskunahto.fi/tapahtumat
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MERIMASKUN KIRJASTO JA 

PALVELUPISTE 

Merimaskun lähikirjasto ja palvelupiste  

Iskolantie 9, 21160 Merimasku Puh. 02 4345 545 

sähköposti kirjasto.merimasku@naantali.fi 

https://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-liikunta/kirjasto 

Palveluajat maanantai, torstai klo 13–19  

tiistai, keskiviikko, perjantai klo 9–15  

arkipyhäaatot klo 10-15 

Omatoimiajat Joka päivä klo 7–20 

Omatoimiaikana kirjastoon pääsee sisään 

kirjastokortin ja siihen liitetyn tunnusluvun avulla. 

Lukupiiri kokoontuu Merimaskun kirjastossa 

tiistaina 29.10. klo 19-20. Keskustelun aiheena 

Anna Kortelaisen Kulkija. Kirjaa saa lainaan 

Merimaskun kirjastosta palveluaikoina (kysy 

kirjastonhoitajalta).  

Osallistuminen ei maksa mitään eikä 

ilmoittautumista tarvita. Vetäjänä toimii 

merimaskulainen tietokirjailija Anne Pentti. Ota 

seurantaan Facebook-sivumme ”Merimaskun 

kirjaston lukupiiri”!  

Tervetuloa mukaan leppoisaan 

kirjallisuuskeskusteluun! 

Velkua-Livonsaari  

VARHA TIEDOTTAA 

Lokakuussa 7.10 ja 21.10 lääkäri ottaa 

Velkualaiset vastaan Merimaskun 

terveysasemalla.  

NAANTALIN SEURAKUNTA 
VELKUALLA JA LIVONSAARESSA 

Sunnuntai 20.10. klo 14 
Ehtoollisjumalanpalvelus. 
Tervetuloa ehtoollisjumalanpalvelukseen 
Livonsaaren seurantalolle! 
Pappina Riikka Hietanen, kanttorina Riina 
Rautakoski. 
Yhteistyössä Naantalin seurakunta ja Livonsaaren 
kyläyhdistys. 
 
Tiistai 15.10. klo 11.30 Ystäväpiiri Sinervon 
talolla 
Ohjelmaa ja kahvitarjoilu. Tiedustelut Minnalta 
040 130 8343. 
 
Tiistai 15.10. klo 13.30 
Ehtoollishartaus Kummelissa. Tervetuloa 
hartauteen, Kummelin asukkaat ja vierailijat! 
 

LIVONSAAREN KYLÄYHDISTYS 

LIVONSAAREN SEURANTALO on 

vuokrattavissa häihin, syntymäpäiväjuhliin yms. 

sekä kokous-ja kurssitoimintaan.Talon voi 

vuokrata päiväksi tai viikonlopuksi. 

Vuokratilojen max.henkilömäärä on 185 henkilöä. 

Talolla toimiva keittiö ja astiat kuuluvat hintaan. 

Astioita vuokrataan myös ulos. 

 Katso tarkemmin www.livonsaari.fi 

Jumpat jatkuvat Seurantalolla aina maanantaisin 

klo. 18.00 

Loppuvuoden tapahtumista seuraavassa 

saaristotiedoitteessa. 

www.livonsaari.fi 

 

 

https://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-liikunta/kirjasto
http://www.livonsaari.fi/
http://www.livonsaari.fi/
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PRO SINERVO 

Ohjattu kuntohuoneharjoittelu keskiviikkoisin 2.10 
alkaen klo 13.00.  
 
Sinervon avaimia voi tiedustella numerosta 040 
5931311/Pirjo tai lähettämällä sähköpostia 
prosinervo(at)gmail.com 
 
Kun lopetat Sinervolla käynnit, muista palauttaa 
avain Kummelin palvelukeskukseen ja jos olet 
maksanut avainpantin anna tilinumerosi mihin 
rahat palautetaan. Tiedustelut Pirjo 040 5931311 
tai s-postilla prosinervo(at)gmail.com. 
facebook.com/sinervontalo 

ELÄKELIITTO Lemu-Askainen-Velkua 
yhdistys ry 

Kuukausikahvitus 9.10 Livonsaaren 

seurantalolla, alkaen klo 11.30, trubaduuri 
viihdyttää, arpajaiset. Tämä on osa 

vanhustenviikon ohjelmaa 

Piknik-risteily 18.11 Vinking Linella, sitovat 
ilmoittautumiset Arjalle 17.10 mennessä puh 
0403502424 tai arjariitta.k@gmail.com, hinta 60 € 

 

PALVELUPISTE – KIRJASTO 

KUMMELI 

Sauniementie 3, 21195 Velkua                         

puh: 040 9000863 

Avoinna tiistaisin ja torstaisin 9.00–15.00  

Tarkista mahdolliset poikkeukset kaupungin 

nettisivuilta www.naantali.fi/kirjastot. 

Omatoimiajat  kaikkina päivinä 

klo 7–20 

Omatoimiaikana kirjastoon pääsee sisään 

kirjastokortin ja siihen liitetyn tunnusluvun avulla. 

Jos sinulta löytyy vielä ki 

 

OMAKOTIYHDISTYKSET NAANTALIN 

SAARISTOSSA TIEDOTTAVAT 

Omakotitalkkari  

Omakotitalkkari tarjoaa erilaisia pihan- ja 

kodinhoitoon liittyviä palveluja, asiointiapua ja 

muita yhdessä sovittuja tehtäviä Rymättylän, 

Merimaskun ja Naantalin omakotiyhdistysten 

jäsenille. Jos et ole vielä jäsen, voit kokeilla 

palvelua. 

 Työtilaukset ja tiedustelut talkkarille numeroon  

050 374 5717 (Jari-Matti Niemi). Tuntiveloitus 

työstä on 9€, matkakulut 0,57€/km. Työaika 

arkisin 9.00-15.00. 

Lisätietoja numerosta 050 454 2245 (Pirkka 

Turkki) 

 

Marraskuun tiedote 

Nro 11-2024 tiedotteen aineisto tulee 

toimittaa viimeistään 18.10. mielellään 

sähköpostin liitteenä. 

Word-tiedostona  osoitteeseen 

saaristotiedotteet@naantali.fi, 

puh. 040 4823507  

 

 

 

 

mailto:arjariitta.k@gmail.com
https://www.google.com/search?q=velkuan+kirjasto&rlz=1C1GCEB_enFI893FI893&sxsrf=AOaemvJ9UJPUKPE9G3H3mNB_QTYhp_auyA%3A1639726866608&ei=Ej-8YbW-JJLJ1sQPu_iXmAQ&gs_ssp=eJzj4tZP1zcsMzTLqyxINmC0UjWoMDGzSLJMNDGyNDJINjQ2MrUyqDC2SDUyt7RMMjQwtTQwMkz0EihLzckuTcxTyM4sykosLskHAJ5wFDE&oq=velkuan&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAEYATILCC4QgAQQxwEQrwEyCwguEIAEEMcBEK8BMgUILhCABDIFCAAQgAQyCwguEIAEEMcBEK8BMgUIABCABDIFCC4QgAQyBQgAEIAEMgUIABCABDIFCAAQgAQ6BwgAEEcQsAM6BAgAEEM6AggmOgQIIxAnOgoILhDHARCvARBDOgcIIxDqAhAnOhEILhCABBCxAxCDARDHARDRAzoICAAQgAQQsQM6DgguEIAEELEDEMcBENEDOgQILhBDOhAILhCxAxCDARDHARDRAxBDOgsIABCABBCxAxCDAToLCC4QgAQQxwEQ0QM6CAgAEIAEEMkDOgUIABCSA0oECEEYAEoECEYYAFCwB1jDgQRghpAEaANwAngCgAF8iAHDDpIBBDIzLjKYAQCgAQGwAQrIAQjAAQE&sclient=gws-wiz
http://www.naantali.fi/kirjastot
mailto:saaristotiedotteet@naantali.fi

